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住　　　所 電話番号医 療 機 関 名

青葉病院

苫小牧泌尿器科・循環器内科

苫小牧東病院

松沢クリニック

沖医院

滝上循環器科内科クリニック

合田内科小児科医院

吉川医院

横山内科消化器科

たかせ内科クリニック

光洋いきいきクリニック

苫小牧病院

桜木ファミリークリニック

柴田内科循環器科

おおはた内科循環器クリニック

花輪内科循環器科医院

苫小牧市立病院

すがわら内科呼吸器科

同樹会苫小牧病院

みなかみ医院

苫小牧澄川病院

とまこまい北星クリニック

青葉町2丁目9番19号

明野新町2丁目1番12号

明野新町5丁目1番30号

明野新町5丁目13番21号

旭町4丁目4番15号

泉町2丁目5番4号

音羽町2丁目17番3号

表町5丁目2番3号

川沿町4丁目1番2号

川沿町4丁目8番25号

光洋町1丁目16番16号

光洋町3丁目16番4号

桜木町2丁目25番1号

桜木町1丁目24番18号

三光町1丁目2番11号

三光町5丁目6番15号

清水町1丁目5番20号

しらかば町1丁目18番9号

新中野町3丁目9番10号

新中野町3丁目5番18号

澄川町7丁目9番18号

拓勇東町4丁目4番6号

75-8000

57-0455

55-8811

57-7171

32-8870

37-8011

33-9208

34-4565

74-0011

73-6233

71-2700

72-1201

71-2351

71-2225

38-8500

36-2555

33-3131

76-7011

36-1221

32-2335

67-3111

57-8000

※この一覧は町名の50音順に並んでいます。

令和
2年度

ご不明な点は苫小牧市健康支援課まで 電話：32 - 6407
FAX：32 - 4322E-mail：kenkosien@city.tomakomai.hokkaido.jp

住　　　所 電話番号医 療 機 関 名

道央佐藤病院

さくらファミリークリニック

浪岡内科消化器科クリニック

いちむら小児科医院

三好内科胃腸科クリニック

にっしん内科クリニック

いまい内科クリニック

苫小牧呼吸器内科クリニック

たかぎ内科・循環器内科

苫小牧消化器外科

稲岡内科小児科

阿部内科医院

加藤胃腸科内科クリニック

錦岡医院

勤医協苫小牧病院

とよた腎泌尿器科クリニック

苫小牧日翔病院

王子総合病院

メンタルケアわかくさ

苫都病院

字樽前234番地

東開町3丁目17番21号

東開町4丁目20番18号

ときわ町5丁目18番5号

豊川町3丁目6番1号

日新町2丁目6番43号

双葉町1丁目4番2号

双葉町3丁目7番3号

北栄町1丁目22番33号

北栄町3丁目5番1号

北光町2丁目7番10号

本町1丁目5番12号

緑町2丁目5番20号

宮前町2丁目33番4号

見山町1丁目8番23号

元中野町2丁目17番12号

矢代町2丁目9番13号

若草町3丁目4番8号

若草町5丁目1番5号

若草町5丁目10番21号

67-0236

55-6526

51-2811

67-1111

75-7711

71-1500

37-8686

35-0002

53-7700

51-6655

72-5141

36-0066

35-2125

67-0013

72-3151

31-2000

72-7000

32-8111

34-2969

34-2135

接種する場合は、
事前に実施医療機関へ電話連絡をしてください。
（直接受診しても、ワクチンが無い場合があります。）


